

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA009334437



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / 24.03.2022 / 24.03.2022 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: LUDMILA AGROCONSTRUCTII S.R.L., S.MASCAUTI Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc. Crluleni, MOL.DMD2X340		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA COMUNEI PASCANI, S.PASCANI Покупатель/получатель		Cont MD85ML.00000022513401881,		c.f./ nr.TVA 1021600010681 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		PROCES-VERBAL DE RECEPTIE A LUCRARILOR EXECUTATE PE MARTIE 2022							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
45453000-7. LUCRARI DE REPARATIE A GARDULUI SI PAVILIOANELOR LA GRADINITA INGERAS din s. PASCANI	serv	1	149996.00	149996,00	-	0,00	149996,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				149996,00	X	0,00	149996,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director LUDMILA STANILA
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 24.03.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director LUDMILA STANILA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 24.03.2022

L.Ș.
M.Ț.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя)

Antreprenor SRL Ludmila Agroconstructii
 (denumirea)

Investitor Primaria com. Pascani
 (denumirea)

Obiect Reparatia imprejmuirii Gradinitei
 de copii din s. Pascani, r. Criuleni

Valoarea lucrarilor executate 149 996 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe martie an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	1 760,000	13,98 3,40	24 602,68 5 981,88
2	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	13,250	199,44 181,84	2 642,53 2 409,33
3	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	9,400	29,74 29,74	279,55 279,55
4	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	9,400	27,29 0,00	256,50 0,00
5	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	12,360	263,41 263,41	3 255,71 3 255,71

1	2	3	4	5	6	7
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	12,360	26,34 26,34	325,61 325,61
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	3,090	625,13 84,12	1 931,66 259,92
8	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	61,800	344,40 169,94	21 283,72 10 502,30
9	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B12,5	m3	21,560	1 712,06 382,37	36 911,94 8 243,79

	Total	lei	91 491
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 502
	Total	100,00 +	98 993
	Transportul	10,00 %	3 996
	Total	100,00 +	102 989
	Cheltuieli de regie	14,50 %	14 933
	Total	100,00 +	117 922
	Beneficiul de deviz	6,00 %	7 075
	Total	100,00 +	124 997
	TVA	20,00 %	24 999
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		149 996 31 259

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL LUMILA AGROCONSTRUCTII
(denumirea)



(funcția, numele, prenumele, semnătura)

APROBAT:

Investitor
Primaria com. Pascani
(denumirea)



(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.S.